 Tre plichi sono stati dichiarati non ammissibili per irregolarità nelle modalità di presentazione della 

documentazione e delle offerte. 

2. Offerta ammessa 

È stata ammessa un’unica offerta valida, riferita all’area n. 7. 

3. Aggiudicazione 

La gara è stata aggiudicata all’unico offerente ammesso, che ha presentato un’offerta pari a: 

€ 86.840,00 (ottantaseimilaottocentoquaranta/00) 

L’aggiudicazione avviene alle condizioni previste nell’avviso d’asta. 

L’atto di compravendita dovrà essere sottoscritto entro e non oltre 60 giorni dall’assegnazione. 

4. Ulteriori disposizioni 

Resta salva ogni normativa vigente in materia di alienazione di beni pubblici.